
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21)  je Občinski svet 

Občine Brežice na 5. izredni seji, dne 20. 6. 2024 sprejel 

SKLEP  

1. 

Občinski svet Občine Brežice poziva Vlado Republike Slovenije, da pripravi spremembe 
kazenske zakonodaje, ki napad na uslužbence, ki izvajajo javno službo (zdravstvo, šolstvo...) 
določa kot kaznivo dejanje napada na uradno osebo. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka:   9001-7/2024 

Datum: 20. 6. 2024 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2024-06-21T10:46:20+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




